
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Lávka přes řeku Ohři ve Starém Sedle – 2. ČÁST“ 

         (dále též „VZ“)  

 

Zadavatel 

Obec Staré Sedlo, Zámecká 100, 357 46 Staré Sedlo 

IČO 00259608 

zastoupený: Miroslavem Toncarem, starostou obce 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2) ZZVZ oznamuje následující: 

 

• označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud bude uzavřena, dle písm. a): 

Hlavní zadavatel: Obec Staré Sedlo, Zámecká 100, 357 46 Staré Sedlo 

Zadavatel č. 2, s nímž byla uzavřena smlouva: Sokolovská vodárenská, s.r.o., Svatopluka 

Čecha 1001, 356 01 Sokolov, IČO 26348675 

Předmět veřejné zakázky: přeložka SVH (skupinového vodovodu Horka), který je umístěn na 

spodní části stávající lávky 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: cena celkem bez DPH 4.896.055,60 Kč 

                                                                                cena včetně DPH 5.924.227,28 Kč 

 

• použitý druh zadávacího řízení, dle písm. b): 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 ZZVZ 

 

• označení účastníků zadávacího řízení, dle písm. c): 

Poř. č. Název Sídlo IČO 

1. SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 27195147 

 

• označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení, dle písm. d) 

x 

• označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru, dle písm. e) 

SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČO 27195147. Nabídka obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu a splnila požadavky zadavatele stanovené v rámci této veřejné zakázky. 

• označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, dle 

písm. f): 

x 

• odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity, dle písm. g): 

x 

 

• odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, dle písm. h): 

x 



 

 

2 

 

 

• odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, dle písm. i): 

x 

 

• odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo, dle písm. j): 

x 

 

• odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, dle písm. k): 

x 

 

• soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn, dle písm. l): 

x 

 

• pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. m): 

x 

 

• odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, dle písm. n): 

x 

 
Veškeré další informace uvedl zadavatel v Oznámení o výběru, které je uveřejněno na profilu 
zadavatele. 
 
 
Ve Starém Sedle dne 01.09.2021 
 

 

 


